
2019年 6月 17日 

 

報道関係者各位 

王子イーグルス 

 

 

2019-2020 シーズン 新加入選手について 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社王子イーグルスアイスホッケー

チームに対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、5 月 31 日付にて髙木健太、大澤勇斗、中島彰吾の新加入選手についてリリースを行っておりま

すが、追加 1 名の加入選手についてご報告致します。 
 

  

【新加入選手】 

氏 名 Drew MacIntyre (ドリュー マッキンタイア) 

生年月日 1983年 6月 24日 

身長/体重 185cm/86kg 

ポジション GK  (背番号 1) 

前 所 属  日本製紙クレインズ 

コメント   日本でまたプレーできる事に感謝しています。 私も家族も日本の 

ことが大好きです。アジアリーグのトップチームの一員になり、王子 

イーグルスの優勝に貢献できればと思っています。ファンの皆さん 

8月にお会い出来るのを楽しみにしています。 

   

 

【記者会見について】 

  7月 1日(月)から開始となる氷上練習前に菅原監督、荻野コーチ、小川コーチによる 

記者会見を以下の日程にて行います。 

※新加入選手の記者会見については改めて行います。 

 

日  時 2019年 6月 21日(金)13時より 

場  所 白鳥王子アイスアリーナ 第 1会議室 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

王子イーグルス事務局 0144-32-0176 


